O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 185/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (01) Engenharia:
Mecanização Agrícola torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 013/2024-DAG
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Alex Elpidio dos Santos 5.27 Desclassificado3100102310Ampla

Andre Felipe Barion Alves Andrean 8.48 Classificado3001032310Ampla

Antonio Pedro Brusamarello N/C Eliminado2899992310Ampla

Arlindo Modesto Antunes N/C Eliminado2101332310Ampla

Camila Pereira Cagna 7.90 Classificado2301972310Ampla

Cláudia Salim Lozano Menezes 8.67 Classificado2301642310Ampla

Cristiam Bosi 7.43 Classificado3000912310Ampla

Elizabeth Haruna Kazama 8.28 Classificado2700972310Ampla

Gabriel Ganancini Zimmermann 8.45 Classificado0201962310Ampla

Gislaine Silva Pereira 9.02 Classificado2101822310Ampla

Luana de Lima Lopes 5.71 Desclassificado1201252310Ampla

Luiz Henrique Campos de Almeida N/C Eliminado0201002310Ampla

Renan Falcioni 8.79 Classificado0201472310Ampla

Rodrigo Yudi Palhaci Marubayashi 5.01 Desclassificado0200932310Ampla

Samira Luns Hatum de Almeida 8.31 Classificado2701792310Ampla

Maringá, 8 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. KLÉBER PEREIRA LANÇAS
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

08/02/2024 14.04.56 Página 1 de 1